
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№214 

гр.Рудозем 19.05.2020 год. 

 

       На основание чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.63, ал.9 от Закона за здравето  във 

връзка с Решение № 325 на Министерския съвет от 14.05.2020 г. за обявяване на извънредна 

епидемична обстановка 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

I. Отменям Заповед № 139/21.03.2020 г., с която е утвърдено временно разписание на 

междуселищните и междуградските автобусни линии за периода от издаването на заповедта 

до отмяната на извънредното положение. 

 

II. Считано от 19.05.2020 г. /понеделник/ всички автобусните линии да бъдат изпълнявани 

по съответните маршрути в пълен обем, съобразно утвърдената транспортна схема на община 

Рудозем. 

 

III.  Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички автобусни превозвачи на 

територията на община Рудозем, както и да се публикува на интернет страницата на общината 

за сведение и изпълнение. 

 

IV.  Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Севдалин Странджалиев- директор 

на дирекция „ФСД и Бюджет”. 

       СБ/ 

 

20.5.2020 г.

X

Signed by: Rumen Ventsislavov Pehlivanov  

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

